Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   01.08.2024                                г. Симферополь                                    № 36-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем строителя:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное отношение к работе, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

Адамова Сергея Юрьевича, юрисконсульта Общества с ограниченной

ответственностью «Монолит-Бетон»;

Жукова Антона Алексеевича, заместителя главного инженера

Общества с ограниченной ответственностью «ПЕРВАЯ

ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за значительный личный вклад в жилищно-гражданское

строительство, добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

 Володину Николаю Валерьевичу, бетонщику 2 разряда Общества с

ограниченной ответственностью «ПЕРВАЯ ИНЖИНИРИНГОВАЯ

КОМПАНИЯ»;

за добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

Голубевой Анне Юрьевне, экономисту по работе с банками Общества с

ограниченной ответственностью «Монолит-Бетон»;

Базарновой Оксане Васильевне, заместителю главного бухгалтера по

финансам и экономике Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Назаровой Марине Павловне, бухгалтеру Общества с ограниченной

ответственностью «Монолит-Бетон».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев